様式第3号(第6条関係)

年　　月　　日
　加東市長　　　　　　　　様
地区名
代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
分団長名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
消防施設等整備事業費補助金交付請求書
　当地区(分団)は、消防施設等の整備(新設、修理、購入等)を、下記のとおり執行いたしましたので、加東市消防施設等整備に係る事業採択基準及び補助金の交付に関する要綱により補助金を交付されたく関係書類を添えて請求します。
記
　1　事業区分及び数量、金額
補助金請求額　　金　　　　　　　　　　円
	区分
	数量
	金額(円)
	市よりの補助金額(円)
	設置場所

	合計

　2　完了年月日　　　　　　年　　月　　日
　3　請負又は購入業者
　4　添付書類
(1) 請求書及び領収書の写し　(イ)契約書の写し　(ウ)　完成写真(実施前･中･後)

※（イ）（ウ）は施設新設または施設修繕等の場合に貼付
　5　振込先
	金融機関名・支店名

	預金の種類
	　　　普通・当座・総合

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人